
Det blev ingen Elitloppsbiljett till Click Bait, istället blev det en säker seger i Bergslagsloppet under
onsdagskvällen. Foto: Timmy Lundegård.
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Han var favorit i uppsnacket om att få den sista inbjudan till Elitloppet. Den
rosa biljetten gick istället till Norge, vilket fick tränare Stefan Melander att
anmäla startkatapulten, Click Bait, till Fornaboda när STL Sommar inledde sin
långa turné. Trots en lugn start så blev det en klar seger med gott om krafter
kvar hos den tidigare Elitloppsfinalisten.

Bara tre dagar efter att Elitloppet har gått i mål, så inledes den nya STL Sommar-turnén
där Fornaboda blev sommarturnéns första anhalt. Turnén är en av travets största
satsningar där sommarbanorna får chansen att köra V75-tävlingar, något som
Fornaboda inte har gjort sedan 2004.



Den stora spelformen är fortfarande V86, där samtliga loppen ingår i V75-serien STL.
Något som bevisligen lockade fina hästar till ett soligt Fornaboda som bjöd på toppklass
på tävlingsbanan. Även Svensk Travsports sportchef, Robert Karlsson, var på plats när
sommarturnén tog sin början och var både laddad och imponerad.

– Jag är imponerad över Fornaboda som bana. Jag tycker att ni som är från Lindesberg
ska vara stolta över att ni har en sådan fin bana som ni har.

Publikentrén blev sommarpyntad till onsdagens tävlingar. Foto:
Timmy Lundegård

Med STL Sommar kommer även ökade prispengar till V75-loppen, vilket även lockar
delar av travsveriges breda travelit. Bergslagsloppet brukar bli en sportslig karamell och
blev inför onsdagens travfest ett lopp inom gulddivisionen, där fina hästar som Chapuy
och Click Bait hittades i startlistan.

Den sistnämnda var omtalad för att vara favorit till att få den sista inbjudan till
Elitloppet, efter ett rejält lopp på Gävle veckan innan. Dessvärre blev det ingen
inbjudan, vilket istället gjorde Fornaboda gladare som fick ta emot en av landets bästa
hästar som även gick segrande ur loppet.

– Man njuter när man får sitta bakom en häst som Click Bait. Han är härlig för han gör
alltid sitt och man kan placera honom vart man vill i loppet. Han vinner inte alltid mot
de bästa hästarna men han gör alltid sitt bästa. När man får köra en häst som honom så
har man nått sitt crescendo, berättar segerkusken Per Lennartsson som trots en
startsnabb häst fick ta en lugn start.
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– Han var för alldeles för laddad idag. Jag tror att loppet från Gävle satt kvar i honom
och jag kände innan start att han var för laddad idag. När han är så pass taggad så går
det inte att ladda med honom ordentligt från start, då riskerar man galopp, vilket gjorde
att jag fick ta det lugnt de första metrarna innan jag kunde skicka iväg honom till
ledningen. Väl i loppet var det inga problem och jag hade rycktussarna oryckta samt
krafter kvar över mål.

Click Bait fick sträcka ut sig på upploppet. Foto: Timmy
Lundegård

Oss Can nära hemmaseger: ”Om luckan hade kommit hade vi vunnit”
Det bjöds på flertalet aktiviteter när Fornaboda öppnade portarna till säsongens största
tävlingsdag. Förutom flertalet intervjuer med hemmaprofiler, barnaktiviteter, grillad
mat, give aways vid entrén och publiktävlingar så visade även Jimmi Ehlers upp en fin
andelshäst på banan.

Fornaboda och dess aktiva stod verkligen i fokus inför publiken på drygt 1 500
personer, även inför tv-publiken runt om i landet.
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Jimmi Ehlers visade upp sin nya andelshäst, Cornelia Marie, på banan
inför hemmapubliken. Foto: Timmy Lundegård

Även på tävlingsbanan hade Fornabodatränarna hästar till start. På grund av bra
anmälan och tuffa hästar så var det enbart tre hästar som kom med i loppen. Loppen
blev fartfyllda, där Fornaboda var nära att kunna räkna in en V75-seger när
tävlingsdagen var vid sin halvvägspassering.

Den svarta kallblodshingsten, Oss Can, var rejält bortglömd på spelet, främst då hästen
skulle göra sin första start efter knäproblem. Trots två månaders tävlingsfrånvaro så
visade hästen ingen ringrost på tävlingsovalen. Sjuåringen klev nämligen direkt ner i
rygg på ledaren, men blev också fast där ända in i mål och slutade fyra.

Segern gick istället till norska Fakserling med Eirik Höitomt.

– För att inte ha startat på ett tag så gör han ett jättebra lopp. Min plan var att ta rygg
på sjuan som tog ledningen och så blev det också. Sedan såg det ut som att han skulle
börja att köra undan och ge mig en lucka innan upploppet, men han måste ha märkt att
vi flåsade honom i nacken för han började att ta upp sin häst. Det var riktigt synd för
om luckan hade kommit så hade vi vunnit, säger hemmakusken Kenneth Gorski.

Oss Can var bara en lucka ifrån en hemmaseger på V75. Foto:
Timmy Lundegård

Trots att loppet blev som planerat så blev det en fjärde plats för kallblodshingsten, som
blev den främsta hemmahästen. Fler lopp kommer för sjuåringen som istället kan bli
intressant för spelarna vid nästa tillfälle.
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– Rent stilmässigt så har jag aldrig känt honom så här fin under de starter som jag har
kört honom. Han hade dessutom krafter kvar över mållinjen med rycktussarna kvar över
mållinjen. Det var jättesynd att luckan inte kom, men å andra sidan så kan det vara bra
för honom att känna sig starkast över mål efter frånvaron.

Onsdagens vinnare:
Lopp 1: Sterbik – Örjan Kihlström (Daniel Redén) – 1,20
Lopp 2: S.G.Dracarys – Örjan Kihlström (Roger Walmann) – 2,12
Lopp 3: Chestnut – Örjan Kihlström (Daniel Redén) – 1,69
Lopp 4: Blauer Max – Oskar J Andersson – 39,95
Lopp 5: Fakserling – Eirik Höitomt (Thor Borg) – 2,65
Lopp 6: Go Peppergirl – Kaj Widell (Katja Melkko) – 7,38
Lopp 7: Jalapeno K. – Simon Helm (André Eklundh) – 6,96
Lopp 8: Corazon de B. – Per Lennartsson – 10,03
Lopp 9: Nelsnbrighteagle – Tom Erik Solberg (Thor Borg) – 4,44
Lopp 10: Click Bait – Per Lennartsson (Stefan Melander) – 1,90

Nästa tävlingsdag: Tisdagen 6:e juni. Nationaldagstrav med första start kl. 14.00.
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